sabido, a recolher para a Universidade Federal de Ouro Preto, Unidade Gestora: 154046,
Gestão: 15263, através de GRU com código de recolhimento: 28852-7, a ser emitida no
link: <http://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp>, o valor de R$
32.119,83 (trinta e dois mil, cento e dezenove reais e oitenta e três centavos), no prazo
máximo de 15 (quinze) dias da publicação desse edital no D.O.U., correspondente à quantia
paga por RPV/precatório liquidado a conta do orçamento da Universidade Federal de Ouro
Preto por responsabilidade subsidiária na reclamação trabalhista n.